
1 

 

Usnesení 

přijatá na 90. schůzi Rady obce Doubrava konané dne 29. 08. 2018 

939/90/18 Rada obce Doubrava  
s c h v a l u j e   
program 90. schůze Rady obce Doubrava konané dne 29. 08. 2018  

1. Zahájení a procesní záležitosti 
2. Uzavření smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku – Nadace ČEZ 
3. Odpis pohledávky 
4. Rozpočtové úpravy – rozpočtové opatření č. 13 
5. Čerpání finanční rezervy pro organizaci OKD, a.s. 
6. Stanovisko k napojení sjezdu na účelovou komunikaci a Smlouva 

o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a smlouva zakládající právo 
umístit a provést stavbu - parc. č. 3045/3 k. ú. Doubrava u Orlové 

7. Smlouvy o nájmu části pozemků na parc. č. 1184/2 a 1184/7 
8. Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Doubrava – kotlíková dotace 

I. 
9. Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IE-12-8004759(01), 

Špluchov 
10. Rekonstrukce mostu ev. č. 47215-2, Doubrava Špluchov – souhlasné 

stanovisko 
11. Smlouva o přepravě osob – školní spoj 
12. Organizační a různé 

12.1. Poskytnutí peněžitého daru – Spolek Václavka, z.s. 
12.2. Smlouva o zpracování Projektu za účelem obdržení dotace 
12.3. Smlouva o zpracování osobních údajů 
12.4. MŠ Doubrava – použití vlastních provozních prostředků  

13. Závěr 

940/90/18 Rada obce Doubrava 
1 .  s c h v a l u j e   
přijetí nadačního příspěvku ve výši 30.000,- Kč od poskytovatele Nadace ČEZ 
na základě grantového řízení Nadace ČEZ na projekt „Doubravské slavnosti – 
tradiční slavnosti obce“ v roce 2018 dle záměru schváleného Radou obce 
Doubrava na svém jednání dne 04. 04. 2018, usnesením č. 863/81/18. 
2 .  b e r e  n a  v ě d o m í   
uzavření smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku, s Nadací ČEZ, se sídlem 
Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4.  

 

941/90/18 Rada obce Doubrava  
s c h v a l u j e   
v souladu s ustanovením § 102 odst. 3) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
v platném znění, odpis pohledávky dle předloženého materiálu v celkové výši 
1.008,- Kč. 

 

942/90/18 Rada obce Doubrava  
s c h v a l u j e   
v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích, v platném znění, úpravu rozpočtu r. 2018 – rozpočtové opatření 
č. 13 dle předloženého materiálu. 

 

943/90/18 Rada obce Doubrava  
s o u h l a s í  
s čerpáním finanční rezervy pro organizaci OKD, a.s. pro realizaci sanačně 
rekultivačních prací a předpokládaných náhrad důlních škod pro rok 2018 
v rozsahu dle přílohy podané žádosti.  

 



2 

 

944/90/18 Rada obce Doubrava  
s c h v a l u j e  
1. vyjádření obce s napojením sjezdu „RD .................“ na účelovou 

komunikaci z parc. č. 3045/3 v k. ú. Doubrava u Orlové, dle předloženého 
materiálu, 

2. uzavření „Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a smlouvy 
zakládající právo umístit a provést stavbu“, pro zřízení vodovodní přípojky 
k rodinnému domu a pro stavbu sjezdu na pozemek parc. č. 3045/3 k. ú. 
Doubrava u Orlové, pro p. ................. a p. ......................, oba bytem: 
.........................., dle předloženého materiálu. 

 

945/90/18 Rada obce Doubrava  
s c h v a l u j e  
1. uzavření Nájemní smlouvy o pronájmu pozemku parc. č. 1184/2, jeho 

částečně oplocené části o výměře 130 m², druh pozemku ostatní plocha, 
v katastrálním území Doubrava u Orlové, který je zapsán v listu vlastnictví 
č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální 
pracoviště Karviná s panem ..................., bytem ......................, 
s podmínkami uvedenými v přiloženém návrhu smlouvy, za cenu 2,-
Kč/m2/rok. 

2. uzavření Nájemní smlouvy o pronájmu pozemku parc. č. 1184/2, jeho 
částečně oplocené části o výměře 130 m², druh pozemku ostatní plocha, 
vkatastrálním území Doubrava u Orlové, který je zapsán v listu vlastnictví 
č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální 
pracoviště Karviná s panem ....................., bytem ......................., 
s podmínkami uvedenými v přiloženém návrhu smlouvy, za cenu 2,- 
Kč/m2/rok. 

3. uzavření Nájemní smlouvy o pronájmu pozemku parc. č. 1184/2, druh 
pozemku ostatní plocha a pozemku parc. č. 1184/7, druh pozemku 
zastavěná plocha a nádvoří, jejich částečně oplocených části o celkové 
výměře 316 m², v katastrálním území Doubrava u Orlové, které jsou 
zapsány v listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 
Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná s panem 
..................., bytem ..........................., s podmínkami uvedenými 
v přiloženém návrhu smlouvy, za cenu 2,- Kč/m2/rok. 

 

946/90/18 Rada obce Doubrava  
s c h v a l u j e  
uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Doubrava mezi obcí 
Doubrava a Moravskoslezským krajem, IČ 70890692, se sídlem 28. října 117, 
702 18 Ostrava, dle předloženého materiálu. 

 

947/90/18 Rada obce Doubrava  
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IE-12-
8004759(01) Doubrava rekonstrukce KA_0315, pro ČEZ Distribuci, a.s., se 
sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, zastoupenou společností 
Profiprojekt, s.r.o., IČ 27779319, Collo – louky 126, 738 01 Frýdek Místek, dle 
předloženého materiálu. 

 

948/90/18 Rada obce Doubrava  
s c h v a l u j e  
vyjádření obce v rámci stavby „Silnice III/47215 – rekonstrukce mostu ev. č. 
47215-2 přes Černý potok v obci Doubrava – Špluchov“, dle předloženého 
materiálu. 

 

949/90/18 Rada obce Doubrava  
s c h v a l u j e  



3 

 

uzavření smlouvy o přepravě osob s dopravcem MIDIBUS, s,r.o., 
IČ 27824870, se sídlem Sv. Čecha 710/18, 735 06 Karviná Nové Město, a to 
na dobu určitou od 03. 09. 2018 do 28. 06. 2019, dle předloženého návrhu. 

 
950/90/18 Rada obce Doubrava 

s c h v a l u j e   
poskytnutí peněžitého daru ve výši 1.000,- Kč, spolku Spolek Václavka, z.s., 
IČ: 22752668, se sídlem Václavská 491, Poruba, 735 14 Orlová, zastoupený 
Vlastou Ulbrichovou na pokrytí nákladů spojených s propagací akce VIII. 
ročník Srazu veteránu v Orlové. 

 
951/90/18 Rada obce Doubrava  

n e s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o zpracování Projektu za účelem obdržení dotace 
č. SML10681, s předběžným názvem “Zvýšení bezpečnosti v obci Doubrava“ 
z programu SFDI 2014-2020, Státní fond dopravní infrastruktury, výzva 
Zvyšování bezpečnosti 2019, mezi obcí Doubrava a Erste Grantika Advisory, 
a.s. se sídlem Jánská 448//10, 602 00 Brno. 

 
952/90/18 Rada obce Doubrava  

n e s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o zpracování osobních údajů mezi obcí Doubrava a Erste 
Grantika Advisory, a.s. se sídlem Jánská 448//10, 602 00 Brno. 

 
953/90/18 Rada obce Doubrava  

b e r e  n a  v ě d o m í  
použití vlastních provozních prostředků k financování nákladů nutných 
k zabezpečení funkce školního asistenta v projektu „Šablony II na MŠ 
Doubrava“ operační program Výzkum, vývoj, vzdělávání 2014 – 2020. 

 
 
 
V Doubravě dne 03. 09. 2018 
 
 
         ……………………… 
              Mgr. Pavel Krsek 
          starosta obce  


